
ورزشی

واکنش فدراسیون کشتی به اخطار اتحادیه جهانی

اساسنامه تغییر نکند، احتمال تعلیق وجود دارد!
سرویس ورزشی-

نایب رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه تهدید 
IOC و اتحادیه جهانی مبنی بر درخواســت برای تغییر 
اساســنامه فدراســیون کشتی بســیار جدی است، 
گفت:خطر تحریم و تعلیق بر ســر کشتی ایران وجود 

دارد. 
روز جمعه خبر مهمی از کشــتی توجــه اهالی ورزش را 
به خود جلب کرد؛ خبری بــا این مضمون که اتحادیه جهانی 
کشــتی به فدراسیون کشــتی ایران اخطار داد در اسرع وقت 
نســبت به اصلاح اساسنامه خود طبق اساسنامه این اتحادیه و 

منشور المپیک اقدام کند.
در قســمتی از خبر عنوان شــده بود که اتحادیه جهانی، 
عضویت و اعمال نظر افرادی که سمت های رسمی در دستگاه 
ورزش ایران )وزیر ورزش یا نماینده وی( و یا همچنین ســایر 
دســتگاه های دولتی )نمایندگان ســایر دســتگاه های دولتی 
وابســته( دارند را در مجمع فدراسیون، با اصول خودمختاری 
و اســتقلال فدراسیون کشتی که در اساسنامه اتحادیه جهانی 

صریحا قید شده، مغایر دانسته است.
همچنین موضوعاتی از قبیل ارسال اساسنامه اصلاح شده 
فدراسیون کشــتی ایران به رئیس سازمان ورزش جهت تایید، 
تایید چهار عضو اجرایی فدراسیون ایران توسط رئیس سازمان 
ورزش، اجازه برکناری رئیس فدراسیون از سوی رئیس سازمان 
ورزش و همچنین تعیین جانشــین رئیس فدراسیون مستعفی 
یا برکنار شــده توســط وزیر ورزش و جوانان از دیگر ایراداتی 
اســت که اتحادیه جهانی کشتی به اساسنامه فدراسیون ایران 

وارد دانسته است. 
واکنش نایب رئیس فدراسیون کشتی

روز گذشته حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون کشتی 
ابعــاد تــازه ای از این ماجرا را باز کــرد. وی در این باره گفت: 
اتحادیه جهانی حدود 3 ماه قبل، طی نامه ای که به فدراسیون 

ایران ارســال نمود، اشکالاتی را به اساسنامه فدراسیون کشتی 
ایران وارد دانســت. از جمله آن اشکالات؛ دولتی بودن مجمع 
فدراسیون کشتی ایران بود که با ذکر مصادیقی چون؛ عضویت؛ 
حق رای و اعمال نظر افرادی که ســمت های رسمی و دولتی 
در دســتگاه ورزش ایــران دارند و یا حضور نمایندگان ســایر 
دســتگاه های دولتــی در مجمع فدراســیون، اتحادیه جهانی 
مدعی شــد که این موضوع، با اصول خودمختاری و استقلال 
فدراســیون ها که در اساسنامه اتحادیه جهانی و منشور کمیته 

بین المللی المپیک صریحا قید شده؛ مغایر است. 
دبیرکل شــورای کشــتی آســیا تصریح کرد: همچنین 
مصادیــق دیگری مثل نقش وزارت ورزش به عنوان مســئول 
اصلاح اساسنامه فدراســیون کشتی ایران، یا اینکه چرا احکام 

چهار عضو اجرایی فدراسیون ایران توسط رئیس سازمان ورزش 
امضا و تایید می شود و نیز دخالت در برکناری رئیس فدراسیون 
توســط وزیر ورزش و نیز تعیین جانشــین رئیس فدراسیون 
مســتعفی یا برکنار شده توســط وزیر ورزش و جوانان بجای 
مجمع؛ از دیگر ایراداتی اســت که اتحادیه جهانی کشــتی به 

اساسنامه فدراسیون ایران وارد نموده است. 
ارسال نامه به وزارت ورزش

اما آیا نامه اتحادیه جهانی به فدراسیون کشتی کشورمان 
به اطلاع وزارت ورزش و جوانان رســیده اســت، بنی تمیم در 
واکنش به این پرســش گفــت: ما همان زمــان )3 ماه قبل( 
مطابق ضوابط جاری کشــور، موضوع را به صورت رســمی به 
اطلاع مسئولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک 

رساندیم. از طرف دیگر اشکالات اعلام شده را نیز با کمک یک 
تیم حقوقی برطرف نموده و پیشنهادات اصلاحی خود را مجددا 
به وزارت ورزش و جوانان اعلام کردیم. منتظر هســتیم تا در 
اســرع وقت با رفع دقیق این نواقص از سوی مراجع ذیصلاح، 

موضوع را به اتحادیه جهانی ارسال نماییم. 
بنی تمیم در ادامه گفت وگوی خود در پاسخ به این سؤال 
که اگر تغییرات مدنظر IOC در اساســنامه فدراسیون کشتی 
باز هم به تاخیر بیفتد، چه عواقبی می تواند برای کشتی ایران 
 IOC داشته باشــد، گفت : ازآنجا که چند ســال از درخواست
می گذرد این بار این تهدید بســیار جدی اســت. در صورتی 
که این درخواســت مورد بی توجهی قرار گیرد بر اساس اعلام 
اتحادیه جهانی کشتی ابتدا کلیه پست های اجرایی فدراسیون 
کشــتی ایران در جهان گرفته می شود و در ادامه نیز احتمال 
تحریم و تعلیق کشــتی ایران و جلوگیــری از حضور در کلیه 

مسابقات بین المللی وجود دارد.
موضوع فراتر از تعامل با اتحادیه جهانی است

نایب رئیس فدراســیون کشتی افزود: واقعیت این است که 
کشتی ایران رقبای قدرتمند و صاحب نفوذی در اتحادیه جهانی 
کشــتی دارد که ممکن اســت از هر ابزاری برای توقف حرکت 
فنی و مدیریتی کشتی ایران در دنیا استفاده کنند. بویژه ابزاری 
ماننــد چنین موضوعاتی که حمایت هــای مرجع بزرگی مانند 

کمیته بین المللی المپیک را نیز در پشت سر خود دارد.
وی در پایان خاطر نشــان کرد: این درســت اســت که 
فدراســیون ایران در این چند سال توانسته رابطه ای بر مبنای 
تعامل با اتحادیه جهانی داشــته باشــد، اما باید بدانیم، طرح 
چنیــن موضوعات جــدی در صحنه بین المللی که از ســوی 
مراجعی چون کمیته بین المللی المپیک دنبال می شود، بسیار 
فراتر از قدرت تعاملی ایران با اتحادیه جهانی اســت و در واقع 
می تواند تمام تلاش چند ساله دیپلماتیک کشتی ایران در دنیا 

را متوقف کند.

در حالی که ماه مبارک رمضان امروز به پایان می رسد اما همچنان خبری از اعلام لیست تیم ملی وزنه برداری 
برای آغاز مجدد اردو نیست و این نگرانی وجود دارد که شاید دوباره خبری از آغاز اردوی تیم ملی نباشد.

پس از پایان جلسه شورای عالی فنی وزنه برداری که 25 خرداد برگزار شد قرار شد اردوی تیم ملی وزنه برداری بعد از 
ماه رمضان برگزار شود.اکنون 9 روز از این جلسه می گذرد و ماه رمضان امروز به پایان می رسد، هنوز خبری از اعلام لیست 
16 نفره تیم ملی نیست. با توجه به اعتراضی که سجاد انوشیروانی نسبت به تصمیم شورای عالی فنی برای کیانوش رستمی 
داشت، به نظر می رسد این اعلام نشدن لیست تیم ملی هم مرتبط با این قضیه باشد.با این شرایط اگر آغاز اردوی تیم ملی باز 
هم به تعویق بیفتد، وزنه برداری ایران همچنان در حال از دست دادن فرصت ها برای آماده سازی است.در شرایطی که رقبای 
ایران از جمله روسیه در حال آماده شدن برای مسابقات جهانی 2017 هستند، وزنه برداری ایران همچنان درگیر مشکلات 
داخلی خود اســت و ملی پوشــان نیز بلاتکلیف و بی خبر از اینکه بعداز گذشت 33 روز از تعطیلی اردوی تیم ملی، چه زمان 
بالاخره دوباره وارد اردو می شــوند، در شهر های خود مشغول تمرین هستند. فدراسیون وزنه برداری بهتر است قبل از اینکه 
بیشتر زمان از دست برود پیگیر آغاز اردوی تیم ملی و از همه مهم تر راضی کردن سجاد انوشیروانی به ادامه کار باشد چرا که 

در غیر این صورت تنها ضرر آن متوجه تیم ملی خواهد شد.

بلاتکلیفی در تیم ملی وزنه برداری حجی زواره وکیانی نمایندگان ایران در روز دوم رقابت های جهانی

در دومین روز از رقابت هــای تکواندوی قهرمانی 
جهان امروز دو تکواندوکار کشورمان در بخش مردان 

و زنان به دیدار رقبای خود می روند.
در ادامه بیست و سومین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی 
جهان که در ســالن »تیرول« شهر موجو کره جنوبی جریان 
دارد در دومین روز این مســابقات فردا تکواندوکاران دو وزن 
۴9- زنان و 7۴- کیلوگرم مردان به میدان می روند که ناهید 

کیانی و مسعود حجی زواره نمایندگان کشورمان می باشند. 
در وزن 7۴- کیلوگرم مردان مسعود حجی زواره که مدال 
طلای 2015 جهان را در کارنامه خود دارد، در سومین حضور 
جهانی خود به عنوان سرگروه تیم ملی کشورمان با رنکنیگ ۸ 
دنیا، دور نخست استراحت دارد و سپس به مصاف برنده دیدار 
نمایندگان جزایر موریس و مالت می رود. یکی از تکواندوکاران 

پاکستان و اوکراین حریف دور سوم حجی زواره خواهد بود.
بر همین اساس و در صورت صعود نماینده ایران، یکی از 
تکواندوکاران اردن، قرقیزستان، صربستان، مقدونیه و هائیتی 
حریف حجی زواره در مرحله یک چهارم نهایی خواهد بود. تا 
این مرحله حجی زواره به نظر نمی رسد کار دشواری پیش رو 
داشــته باشــد. وی برای صعود به نیمه نهایی و قطعی کردن 
مدال برنز خود به احتمال فراوان »عیســی ســیف« از مصر 
با رنکنیگ یک جهان را پیش رو خواهد داشــت. در قســمت 
پائیــن جدول هم »کیم هون« کره ای مهمترین تکواندوکاری 

اســت که در صورت صعود به نیمه نهایی با حجی زواره دیدار 
خواهد کرد. ناهید کیانی در وزن ۴9- کیلوگرم دور نخســت 
بــا »هدی ایت اوآلی« از مراکش دیــدار می  کند و در صورت 
پیروزی به مصاف »یاسمینا عزیز« از فرانسه نایب قهرمان اروپا 
201۴ و دارنده مدال نقره و برنز گرندپری 2015 خواهد رفت.
تکواندوکار وزن 5۴- کیلوگرم کشــورمان که با ســه پیروزی 
متوالی راهی این مرحله شده بود، در پیکار با »مراد لاکروی« 
تکواندوکار بلژیکی با نتیجه 17 بر9 صاحب برتری شــد و به 

مرحله نیمه نهایی صعود کرد. 
هادی پور در نیمه نهایی

دیروز در روز نخست این رقابتها تیم ملی کشورمان تنها 
در بخش مردان و در وزن 5۴- کیلوگرم نماینده داشت. آرمین 
هــادی پور با چهار پیروزی به نیمه نهایی رســیده بود، امروز 
یکشنبه در مرحله نیمه نهایی باید با »رامنارونگ ساوکویهار« 
از تایلنــد دارنده مــدال برنز قهرمانی جهــان 2015 و نایب 
قهرمان آسیا در ســال 2016 پیکار کند. هادی پور با برتری 
مقابل »آنشومن پاراشار« از هند با نتیجه 31 بر 5، »سولومون 
دمسه« از اتیوپی با نتیجه 22 بر 15، »آتمانگارا« از اندونزی با 
نتیجــه 2۴ بر 3 و »مراد لاکروی« از بلژیک با نتیجه 17 بر 9 

به این مرحله راه یافته بود. 
 ایــن دوره از رقابت ها از صبح دیروز در کره جنوبی آغاز 

شده و تا پنجشنبه نهم تیرماه ادامه خواهد داشت.

هادیپورنخستینطلایتکواندوراکسبمیکند؟!

تیم والیبال جوانان ایران در دومین دیدار خود در 
رقابت های قهرمانی جهان موفق شد سه بر دو اوکراین 

را شکست دهد.
نوزدهمین دوره مســابقات والیبــال جوانان جهان از روز 
جمعه با حضور 16 کشــور آغاز شــد. این دوره از مســابقات 
قهرمانی جوانان جهان به میزبانی دو شــهر بوجویتسه و برنو 
در کشور چک برگزار می شود. در آغاز رقابت های روز دوم، تیم 
ملی ایران در دومین دیدار خود در مرحله گروهی از ســاعت 

15 رو در روی تیــم ملی اوکراین قرار گرفت و در پایان موفق 
شد سه بر دو حریفش را شکست دهد و ضمن کسب دو امتیاز، 
به مرحله حذفی صعود کرد. ســت های این بازی با نتایج 25 
بر 19، 25 بر 21، 23 بر 25، 20 بر 25 و 15 بر 13 به ســود 
ایران پایان یافت. تیم والیبال جوانان ایران در مرحله گروهی 
در گروه سوم و با تیم های ایتالیا، آرژانتین و اوکراین هم گروه 
اســت.جوانان ایران هم اکنون با دو برد و پنج امتیاز در صدر 

جدول گروه سوم قرار دارند.

مسابقات قهرمانی والیبال جوانان جهان
ایران با پیروزی بر اوکراین به دور حذفی صعود کرد

* اســامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده فدراسیون اسکیت مشخص شد. پنج کاندیدای تایید صلاحیت شده فدراسیون 
اســکیت مشــخص شدند که بر این اســاس حســین زیبایی، محمدرضا صادقی، الهه عرب عامری، مهدی مجیدی و بهمن 
محمدرضایی کاندیداهای مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون اسکیت را تشکیل می دهند.مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
اســکیت روز یکشنبه 11 تیرماه در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. پیش از این فریبا محمدیان رئیس فدراسیون 

اسکیت بود که به سمت معاونت ورزش بانوان وزارت ورزش منصوب شده است.
* ســرمربی تیم ملی دوچرخه سواری استقامت، فهرست مســافران کاپ ژاپن را اعلام کرد. حسین عسگری 
سرمربی تیم ملی اعلام کرد: شش دوچرخه ســوار جهت اعزام به مسابقات کاپ های بین المللی ژاپن انتخاب 
شــدند و از بین این شش دوچرخه سوار در نهایت چهار- پنج نفر به این مسابقات اعزام می شوند. محمد گنج 
خانلو، مهدی سهرابی، محمد رجبلو، امیرحسین جمشیدیان به همراه بهنام آرین و حسین ناطقی ۶ ورزشکار 

منتخب تیم ملی هستند.
* اردوی تیم کشــتی آزاد جوانان برای حضور در رقابت های جهانی فنلاند در روزهای 5 تا 12 تیرماه در محل خانه کشــتی 
شــماره 2 تهران برگزار می شود. رقابت های کشــتی جوانان جهان روزهای 10 تا 15 مردادماه در شهر تامپره فنلاند برگزار 

می شود.
* اردوی آماده ســازی تیم ملی دوومیدانی نوجوانان ایران جهت حضور در رقابت های قهرمانی جهان )کنیا( از 
تاریخ 8 تیرماه تا 20 تیر ماه در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار خواهد شد. سید امیرزمان پور، آرمین شاه 
ملکی )همدان(، رضا کفایتی، مریم محبی )تهران(، محمد تقی مهرعلی )قم(، علی سلیمانی )خراسان رضوی(، 
حمیدرضا کیاء ) گلستان(، محمدرضا دهقانی )زنجان( و امیر حسین درویشی )اصفهان(، 9 ملی پوشی هستند 
که در این مرحله اردویی حضور خواهند داشت. همچنین فرزاد کلوندی، محمد مهدی محمدی، رضا محمدزاده، 
ایوب دادروان، حسن جعفری، سید صادق حســینی، ابراهیم مومنی، مصطفی جنتی و مریم طوسی به عنوان 
مربی به همراه مرتضی خورشیدی و عباس فتحی به عنوان سرپرست، ملی پوشان را در اردوی تدارکاتی همراهی 
می کنند. رقابت های دوومیدانی قهرمانــی نوجوانان جهان طی روزهای 21 تیرماه تا 25 تیرماه در نایروبی کنیا 

برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس بزرگسالان کشورمان از دیروز در استان کردستان آغاز شد.
ملی پوشــان بوکس ایران که پس از پایان اردوی اردبیل حدود یک هفته استراحت داشتند، روز گذشته خود را به کردستان 
رساندند تا دور جدید تمرینات خود را در این استان پیگیری کنند.اسامی دعوت شدگان به این اردو به شرح زیر است: امید احمدی 

صفا، سجاد محمدپور، شاهین موسوی، صادق روحی، عباس افشار، جواد زهره وند و ایمان رمضانپور.

دعوت 7 بوکسور به اردوی تیم ملی  سفر رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به ایران
با هماهنگی صورت گرفته رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری نیمه اول مردادماه وارد ایران می شود.

 طبق هماهنگی ها و دعوت صورت گرفته از ســوی فدراســیون دوچرخه سواری کشورمان، »برایان کوکسن« رئیس  اتحادیه 
جهانی این رشته نیمه اول مرداد ماه به ایران سفر خواهد کرد. قرار است در این سفر رئیس  اتحادیه جهانی دیداری با وزیر ورزش 
و رئیس  کمیته ملی المپیک داشته باشد و همچنین فدراسیون در نظر دارد با حضور وی مراسم اهدای 300 دوچرخه به استان ها 

را برگزار کند.

رئیس فدراسیون جودو کشورمان از دعوت »اینوئه« اسطوره جودو جهان و ژاپن و دارنده چندین مدال جهان و المپیک 
برای برگزاری کلاس مربیگری در تهران خبر داد. محمد درخشان به تشریح وضعیت جودو کشور پرداخت که گزیده ای از 

صحبت های وی در ادامه می آید:
* تیم ملی جودو ایران در کمپ تمرینی سطح بالای ژاپن که با حضور نمایندگان 36 کشور برگزار شد، حضور یافت. تمرین 
در اینگونه کمپ ها برای نفرات جوان ایران ارزشمند است. به عنوان نمونه، جودوکار سنگین وزن ما در این کمپ با »تدی 
رینر« قهرمان نامدار فرانســه تمرین داشت که قطعا برای آینده وی مفید است. البته تعدادی از جودوکاران کشورمان در 

پایان کمپ ژاپن راهی چین می شوند تا در مسابقات این کشور روی تاتامی بروند.
*همچنین از »اینوئه« سرمربی تیم ملی ژاپن و اسطوره این رشته دعوت کردیم تا برای برگزاری کلاس های مربیگری در 
کشــورمان حضور یابد. در این سمینار مربیان دیگر کشورها هم به تهران سفر می کنند و زیر نظر مدرسان ژاپنی آموزش 

می بینند.
* درباره جذب مربی خارجی برای تیم کشــورمان باید بگویم که هماهنگی های لازم انجام شــده و مربی فرانسوی به نام 
»متیو« به تهران سفر خواهد کرد تا پس از مذاکرات و بررسی های لازم در خصوص وی تصمیم گیری کنیم. شرایط چند 
مربی خارجی که بررســی کرده ایم و به این نتیجه رســیدیم که این فرانســوی کارنامه بهتری نسبت به دیگران دارد. ما 
نمی خواهیم چشم بسته مربی استخدام کنیم و شرایط این مربی فرانسوی نیز در تهران و پس از حضور در تمرینات بررسی 

خواهد شد.

اسطوره جودو جهان به ایران می آید
درخشان: چشم بسته مربی فرانسوی را انتخاب نمی کنیم

تلاش پاری سن ژرمن 
برای خرید ستاره منچستر سیتی

باشگاه پاری ســن ژرمن برای تقویت خط تهاجمی خود خواهان به خدمت 
گرفتن ســرخیو آگوئرو است. باشــگاه پاری ســن ژرمن قصد دارد با استفاده از 
نیمکت نشــینی آگوئرو، این مهاجم 29 ساله را به پاریس آورد. آگوئرو با آمدن 
گابریل ژســوس، عملا جایگاه اصلی خود را از دست داد ولی طبق اخبار منتشر 
شــده خواهان ماندن است. تایمز انگلیس، دیروز از پیشنهاد 60 میلیون پوندی 
پاری ســن ژرمنی ها خبر داد. شاید این مبلغ سران سیتی را راضی کرده تا ستاره 
آرژانتینی را به فرانســه بفرســتند. البته گواردیولا بارها اظهار داشته که به این 
مهاجم نیاز دارد. آگوئرو، گلزن ترین بازیکن تاریخ من ســیتی بوده و باید دید آیا 

منچستر را پس از 6 سال ترک می کند!؟
ایبراهیموویچ جانشین احتمالی فان پرسی

 در فنرباغچه
مهاجم معروف سوئد امکان دارد در فصل آینده جانشین روبین فان پرسی در 
فنرباغچه شود. در آخرین اخباری که از فنرباغچه ای ها گزارش شده، این موضوع 
درج شده که فان پرسی در حال انجام مراحل مختلف انتقالش به فاینورد رتردام 
است. البته در این راه هنوز یکسری مسائل هست که باید برطرف شوند. براساس 
اعلام روزنامه فناتیک، در صورتی که چنین انتقالی تحقق یابد، تیم قدیمی لیگ 
ترکیه باید به فکر انتخاب جانشــین برای مهاجم هلندی اش باشد که به همین 
منظور پیش بینی می شــود زلاتان ایبراهیموویچ، گزینه تیم مذکور اســت.البته 
همین نشریه عنوان می کند شانس چنین حضوری زیاد  نیست. زیرا این بازیکن 
ســوئدی که فصل قبل در منچستریونایتد توپ زد، تا پایان سال جاری میلادی 

قادر به حضور در میدان نبوده و بازی در تیم های بزرگ را جست وجو می کند.
آربلوا بازنشسته شد

مدافع معروف فوتبال اســپانیا که سابقه بازی در تیم های لیورپول، وستهام 
و رئال مادرید را دارد، اعلام بازنشســتگی کرد. آلوارو آربلوا در ســن 3۴ سالگی 
کفش هایش را آویخت. وی اظهار داشت: اکنون وقت خداحافظی فرارسیده است. 
هــر چند که از نظــر فیزیکی هنوز هم توان بــازی دارم. این مدافع 3 فصل در 
خدمت لیورپول بود در حالیکه در ســال 2009 به اسپانیا بازگشت و برای رئال 
مادرید به میدان رفت. همراه با کهکشــانی ها یک مقام قهرمانی لیگ و 2 مقام 
نخســت لیگ قهرمانان کسب کرد تا این که به عضویت وستهام درآمد.آربلوا در 
مورد بازگشــتش در آینده به مادرید نیز عنوان کرد: رئال باشــگاه تمام دوران 
فوتبالم اســت. هیچوقت برای کسب یک شغل به آنجا زنگ نمی زنم. اما همیشه 

آمادگی دریافت پیشنهاد از آنها را دارم.
رونی همچنان به دنبال باشگاه!

رونی که با نیمکت نشــینی در منچستریونایتد به درهای خروج اولدترافورد 
نزدیک شــده هنوز باشــگاه مورد نظر خود را پیدا نکرده اســت. وین رونی در 
این فصل بیشــتر نیمکت نشین شد و تاثیر آنچنانی در موفقیت منچستریونایتد 
نداشــت. وی که به پرافتخارترین بازیکن این باشــگاه بدل شده خواهان ترک 
اولدترافورد اســت ولی هنوز باشــگاه مورد نظر خود را پیدا نکرده اســت. طبق 
اخبار »میرر« انگلیس، رونی به دنبال یک باشگاه در لیگ جزیره بوده که بتواند 
دستمزدش را پرداخت کند ولی هنوز موفق نشده است.کاپیتان منچستریونایتد 
و تیــم ملی انگلیس روزهای خوبی را ســپری نکرده و بایــد دید آیا در صورت 
عــدم انتقال به تیم های خوب جزیره، راهی چین یا لیگ آمریکا می شــود یا به 
نیمکت نشینی در اولدترافورد و جنگیدن ادامه می دهد. بدون شک شیاطین سرخ 

این فصل یک مهاجم گرفته که کار رونی بسیار سخت تر می کند.
اسنایدر در رادار خرید بولونیا ایتالیا

هافبک مطرح فوتبال هلند ممکن است فصل بعد پیراهن تیم بولونیا ایتالیا 
را به تن کند.روزنامه ورزشــی توتو اســپرت در گزارشی دیروز اعلام کرد وسلی 
اســنایدر شــاید فصل بعد در خدمت بولونیا قرارگیرد. این بازیکن 33 ساله که 
هنوز یک فصل دیگر از قراردادش با گالاتاسرای باقیست، نامش در فهرست خرید 
بولونیا دیده می شود.اسنایدر پیش تر مورد توجه تیم مونترال ایمپکت قرارگرفت. 
او از سال 2013 که اقدام به ترک اینترمیلان ایتالیا کرد، در خدمت گالاتاسرای 

است.
مادرید یکی از BBC را خواهد فروخت

به نوشته روزنامه  اکیپ، رئال مادرید یکی از سه مهاجم اصلی خود را خواهد 
فروخت. کیلیان ام باپه یکی از بازیکنان مورد علاقه باشــگاه رئال مادرید است و 
سفیدپوشان قصد دارند تابستان امســال با او قرارداد امضا کنند. روزنامه  اکیپ 
فرانســه به این موضوع اشاره کرد و نوشت: باشــگاه مادرید برای جلب رضایت 
مهاجم جوان فرانســوی از دو راس تیم بــه نام های فلورنتینو پرس و زین الدین 
زیدان بهره برد. رئیس باشگاه و سرمربی فرانسوی با ام باپه صحبت کردند تا به او 
اطمینان دهند که در ترکیب مادرید جای خواهد داشت. در این مکالمه مشخص 
شد که یکی از BBC )کریستیانو رونالدو، کریم بنزما و گرت بیل( مادرید را ترک 

خواهد کرد. پس از این صحبت ها رضایت اولیه مهاجم فرانسوی جلب شد. 
کورتوا دو برابر حقوق اش را از چلسی می خواهد

دروازه بان بلژیکی چلســی می خواهد قراردادش در چلسی دو برابر شود و 
همین باعث توقف مذاکره برای تمدید قرارداد او شده است. تیبو کورتوا دروازه بان 
بلژیکی چلسی از سران این تیم تقاضا کرده است که دستمزدش را افزایش دهند. 
او به ســران چلسی اعلام کرده است که از حقوق 90 هزار پوندی خود در هفته 
راضی نیســت و می خواهد همچون ادن هازارد و داوید دخئا 200 هزار پوند در 
هفته به دســت بیاورد. همین درخواست باعث شــده که مذاکرات برای تمدید 
قرارداد این دروازه بان با چلســی متوقف شود و هنوز معلوم نیست که در صورت 
عدم توافق چه پیشنهادی از سوی باشگاه چلسی به کورتوا داده خواهد شد. تیبو 
کورتوا که از اتلتیکومادرید به چلسی آمد مورد توجه تیم سابق خود و البته رئال 
مادرید قرار دارد ولی سران چلسی اعلام کردند تا سال 2019 اجازه خروج را به 
ستاره خود نخواهد داد.تیبو کورتوا در فصلی که گذشت توانست بیشترین کلین 
شــیت را داشته باشــد و به عنوان بهترین دروازه بان لیگ برتر انتخاب شد. او 

تاکنون دو قهرمانی در لیگ برتر را در کارنامه خود دارد.
گواردیولا: از خریدهای تابستانی  مان راضی ام

ســرمربی آبی پوشان شهر منچستر از عملکرد مدیران باشگاه در بازار نقل و 
انتقالات تابستان امسال ابراز رضایت کرد.

پپ گواردیولا سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی تأکید کرد که از بازیکنانی 
که تابستان امسال به فهرست شاگردان او اضافه شده اند رضایت دارد. من سیتی 
در پنجره نقل و انتقالات تابستان امسال برناردو سیلوا، هافبک موناکو و ادرسون 
دروازه بان بنفیکا را خریده و این در حالیست که گفته می شود حرکت بعدی اش 
جــذب دنی آلوز مدافع برزیلی یوونتوس خواهد بــود که البته  این اتفاق هنوز 
قطعی نشــده اســت. علاوه بر آلوز که گواردیولا او را برای ســمت راست خط 
دفاعی من ســیتی در نظر گرفته اســت، از کایل واکر )مدافع تاتنهام(، بنیامین 
مندی )مدافع موناکو( و رایان برتراند )مدافع ساوتهمپتون( به عنوان گزینه های 
این مرد اسپانیایی برای ســمت چپ خط دفاع یاد می شود. منچسترسیتی در 
پایان فصل گذشته علاوه بر انتقال انس اونال به ویارئال با قراردادی 1۴ میلیون 
یورویی، با ویلی کابایرو، خسوس ناواس، گائل کلیشی، باکاری سانیا و پابلو زابالتا 

که همگی قراردادهای شان به پایان رسیده است، قطع همکاری کرد.

جباروف بازیکن استقلال است
رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال درخصوص اطلاعیه 
صادر شــده امروز این کمیتــه توضیحاتی را ارائه کرد.روزبــه وثوق احمدی در 
خصــوص آخرین وضعیت جباروف گفت: فعــلا از نظر کمیته ما اتفاقی نیفتاده 
اســت. تا اطلاع ثانوی طبق قراردادی که در فدراسیون فوتبال ثبت شده است، 
این بازیکن تحت قرارداد با استقلال است اما در صورتی که بخواهد قراردادش را 
فســخ کند و به باشگاه دیگری بپیوندد، تازه کار ما آغاز می شود.وی افزود: البته 
اگر جباروف بخواهد خارج از ایران بازی کند باید باشــگاه آخر این بازیکن یعنی 
ســپاهان ITC وی را صادر کند. در واقع این بازیکن برای ادامه فعالیت در ایران 

نیازی به ITC سپاهان ندارد.
نگاه بلند مسئولان فدراسیون فوتبال به جام جهانی قطر

فدراســیون فوتبال با نگاهی بــه جام جهانی 2022 قطر بــه دنبال آماده 
کردن کمپ تیم ملی در ســواحل خلیج فارس است.در بازدیدی که مهدی تاج 
و محمدرضا ساکت از امکانات ورزشی جزیره کیش داشتند، قرار شد فدراسیون 
فوتبال برنامه های خود را برای افزایش امکانات این جزیره ارائه کند.تاج به دنبال 
فراهم کردن کمپ تیم های ملی در این جزیره است که در خلیج فارس قرار دارد 
و به دلیل شــباهت آب و هوایی آن با قطر، چشم اندازی بلند مدت را برای تیم 
ملی در نظر گرفته است تا جایی که وی به مسئولان ورزشی جزیره کیش اعلام 
کرده با توجه به میزبانی قطر در جام جهانی 2022 تیم ملی قصد دارد برای این 
مســابقات در جزیره کیش آماده کند.بر این اساس قرار است زمین شماره یک 
جزیره کیش که 10 هزار نفر هم گنجایش دارد با امکانات جدیدی تجهیز شده 

تا به کمپ تیم های ملی در این جزیره تبدیل شود.
مشخص شدن اولین حریف تدارکاتی استقلال

نخستین دیدار تدارکاتی تیم فوتبال استقلال جهت آماده سازی برای حضور 
در فصل جدید لیگ برتر مشــخص شد. تیم فوتبال نساجی مازندران به عنوان 
اولین حریف تدارکاتی برابر اســتقلال تهران قرار می گیرد. این دیدار عصر شنبه 
هفته آینده در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی و بدون حضور هواداران و اصحاب 
رســانه برگزار خواهد شد.هدایت تیم نســاجی مازندران که در لیگ دسته اول 

حضور دارد برعهده مهدی پاشازاده است.
آخرین اخبار نقل و انتقالات 

*یعقوب کریمی با امضای قراردادی به مدت یک فصل دیگر استقلال را در لیگ 
هفدهم همراهی خواهد کرد. رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال در همین 
خصوص گفت: با اعلام نیاز علیرضا منصوریان و پس از انجام مذاکرات با کریمی، 

قرارداد این بازیکن را برای فصل پیش رو تمدید کردیم.
*کیوان امرایی مهاجم فصل گذشــته تیم فوتبال صبای قم با عقد قراردادی به 
سیاه جامگان پیوســت.قرارداد این بازیکن یک ساله است. همچنین سجاد دانای 
باغکی مدافع مشــهدی پس از شرکت در تســت های باشگاه با نظر کادرفنی با 
قراردادی 5 ســاله به عنوان سهمیه زیر 21 ســال به تیم فوتبال سیاه جامگان 

پیوست.
*پنج بازیکن سایپا قراردادشــان را با سایپا ثبت کردند. دانیال ماهینی، محمد 
دانشــگر، مهدی علیاری، رضا اسدی و محمد شریفی با حضور در هیئت فوتبال 

استان تهران قراردادشان را با سایپا ثبت کردند.
* علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت: در پرسپولیس می مانم 
و بــرای هواداران ســرم را می دهم.دروازه بان تیم پرســپولیس تهران در ادامه 
ســخنان خود با اشــاره به برخی اظهار نظرها در رابطه با پیوســتن به یک تیم 
ترکیــه ای گفت: تا کنون هیچ حرفی نــزده ام و نمی دانم این صحبت ها از کجا 
می آید که ســکوت بیرانوند یک نوع اعتراض بوده بــرای اینکه می خواهد برود.

بیرانوند با تاکید بر اینکه وقتی یک بازیکن حرفه ای قرار داد می بندد نیازی نیست 
که صحبت کند، من می خواهم بروم یا نروم گفت: وقتی که قرار داد پنج ساله با 
پرســپولیس منعقد کرده ام به این معنی است که می خواهم به افتخارات بزرگی 

در پرسپولیس دست پیدا کنم.

در رقابت های کازانف قزاقستان رضا قاسمی و علی خدیور در دوی 100 متر به ترتیب دوم و سوم شدند 
و میلاد سیار هم در دوی 110 متر به مدال طلا دست یافت.

در مرحله نهایی رقابت های جام کازانف قزاقستان در دوی 100 متر رضا قاسمی با ثبت رکورد 10/5۸ ثانیه و علی 
خدیور با رکورد 10/59 ثانیه به ترتیب دوم و سوم شدند. در این رقابت ها ورزشکاری از قزاقستان با ثبت رکورد 10/۴9 
اول شــد. سبحان طاهرخانی دیگر نماینده کشورمان که در این رقابت حاضر بود با ثبت رکورد 10/۸3 ثانیه در جایگاه 
چهارم قرار گرفت. در ادامه رقابت ها و در دو 110 متر با مانع، میلاد سیار با ثبت زمان 1۴/03 ضمن کسب مقام نخست، 
اولیــن مدال طلای کاروان تیم دوومیدانی نفت تهران را در این رقابت ها کســب کرد. احمدرضا خنفری دیگر نماینده 
کشورمان در این ماده با انجام خطا از دور مسابقات حذف شد. نمایندگان ایران به همراه تیم نفت تهران در این رقابت ها 

حاضر هستند.

3 مدال دوندگان سرعت ایران در جام کازانف
چهار ورزشکار از رشته های فوتبال، بسکتبال، هندبال و واترپلو به دلیل مصرف مواد نیروزا محروم شدند.

دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراســیون پزشــکی ورزشی و دبیرکل ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( اسامی چهار 
ورزشکار را که پروسه قانونی دادرسی آنها طی و منجر به صدور رای قطعی شده است را به این شرح اعلام کرد:

1- آرین پژم )واترپلو( به دلیل مصرف ماده ممنوعه متنولون به مدت چهار سال  )از 10 بهمن ماه 95 تا 9 بهمن ماه 1399( 
محروم شد. 2- محسن رضایی )بسکتبال( به دلیل مصرف ماده ممنوعه استانوزولول به مدت چهار سال )از 10 بهمن ماه 95 تا 
9 بهمن ماه 1399( محروم شد. 3- حامد سلیمانی )هندبال( به دلیل مصرف ماده ممنوعه استانوزولول به مدت چهار سال )از 
10 بهمن ماه 95 تا 9 بهمن ماه 1399( محروم شــد. ۴- حبیب گردانی )فوتبال( به دلیل مصرف ماده ممنوعه متنولون به 
مدت چهار سال )از 26 بهمن ماه 95 تا 25 بهمن ماه 1399( محروم شد. حبیب گردانی بازیکن ماشین سازی در فصل گذشته 

بود که سابقه بازی در تراکتورسازی را هم دارد.

محرومیت 4 ساله فوتبالیست لیگ برتری

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
با یک بررســی دقیق و نگاهی ریزبینانه، خیلی زود مشخص می شود که در 
فوتبــال ما دو دیدگاه کلی، دو روش مدیریتــی و به طور کلی دو جریان وجود 
دارد که دو هدف متفاوت و شــاید متضاد را دنبال می کنند. در این بررســی از 
یک سو دیدگاهی را ملاحظه می کنیم که دغدغه پیشرفت فوتبال و تامین رضایت 
دوستداران فوتبال و این رشته را ندارد، برایش منافع ملی مهم نیست و به همین 
دلیل دنبال منافع و جایگاه خودش اســت و هدفش حفظ وضع موجود و تداوم 
شــرایط فعلی است. متاســفانه این دیدگاه و این هدف سال هاست که بر کلیت 
فوتبال ما حاکم شده است. صاحبان این دیدگاه و جریان به این رشته جذاب و 
پرطرفدار و البته درآمدزا و... به مثابه ابزار و وسیله ای می نگرند که می توانند در 
سایه فعالیت و رقابت ها و مســابقات داخلی و خارجی آن، منافع خود را تامین 

کنند و کاری به بقیه کارکردها و اهداف آن ندارند.
از دیگر ســو، دیدگاه و جریانی را می بینیم که به »منافع ملی« و »رضایت 
دوســتداران و علاقه مندان« )مردم( اهمیت می دهد و برای بهتر شدن و ارتقای 
جایگاه فوتبال و دســتیابی به اهداف بین المللــی آن تلاش می کند. این جریان 
فعلا و در حال حاضر در سیمای تیم ملی و به ویژه شخص سرمربی خارجی آن 

)کارلوس کی روش( متجلی است.
به دیگر سخن بر فوتبال ما در بعد داخلی و خارجی، دو دیدگاه حاکم است. 
دیدگاه اول حوزه داخلی را در چنگ خود گرفته و به خاطر در اولویت قرار دادن 
اهداف مادی و باندی خود، با رخنه در ســرتاپای این فوتبال از رده های پایه تا 
لیگ برتر و... مانع از اصلاح و ســلامت و جان گرفتــن امور داخلی و در نتیجه 
جلوگیری از ارتقای کیفیت فوتبال ایران می شود و دیدگاه دوم چند سالی است 
به خاطر وجود یک ســرمربی اصولگرا بر تیم ملی ما حاکم شده، مربی ای که بر 
ســر اصول کاری و حرفه ای و به ویژه اعتبار نام و جایگاه خود حاضر به معامله 
کردن و مماشات و کنار آمدن با صاحبان دیدگاه اول نیست، دست آنان را برای 
دخالت و خط دهــی در امور تیم ملی )بعد خارجی و بین المللی فوتبال( قطع و 

کوتاه کرده است.
در ایــن میان تکلیف و موضع مردم و کارشناســان واقعی و همه عناصری 
که دل در گروی کشورشــان و موفقیت و سرفرازی آن در همه عرصه ها دارند، 
مشخص اســت. آنان هر چقدر از تیم ملی و روند حاکم بر آن راضی هستند، از 
بسیاری از مسائلی که در صحنه داخلی فوتبال- از رده پایه گرفته تا لیگ برتر، از 
مناسبات ناسالم و شیوه های اجرایی ناصحیح گرفته تا وضعیت اخلاقی و فرهنگی 

آن- چهره می بندد و اتفاق می افتد ناراضی و گله مند هستند.
اگــر دقت کنیم به راحتی متوجه می شــویم کمیت زیاد و حجم وســیعی 
از انتقادات که درباره فوتبال ایران از ســوی کارشناســان درستکار و مستقل و 
صاحبان قلم و سخن و علاقه مندان به ورزش و فوتبال صورت می گیرد، متوجه 
جریان اول و اتفاقاتی اســت که در حوزه داخلی فوتبــال رخ می دهد. بنابراین 
موضوع خیلی روشــن است. صحنه خیلی شــفاف است، ابهام و شبهه ای وجود 
ندارد و آنچه در این گیرودار می تواند نقش تعیین کننده داشــته باشد و شرایط 
حاکم و روند جاری در فوتبال را به نفع مردم و منافع ملی سوق دهد، »مدیریت« 
اســت. همان طور که پیش از این هم بارها نوشــته ایم، نقش مدیریت در اصلاح 
وضعیت کلیت ورزش، از جمله فوتبال، انکارناپذیر است. با این نگاه، طبیعی است 
کــه اگر در جایی کمیت فوتبال لنگید یــا وضعیت راضی کننده نبود، نیش تیز 

انتقادات را باید متوجه عامل و علت »مدیریت« نمود.
 مدیریت »علت« اســت و سایر امور، معلول؛ اگر مدیریت فوتبال- یا ورزش 
یا...- واقعا در آنچه می گوید صادق باشد، اگر به راستی اراده اصلاح و سالم سازی 
و پیشرفت فوتبال را داشته باشد، مانعی برای تحقق اهداف خود ندارد و با درایت 
و شــجاعت می تواند، آنچه را به صلاح ورزش و فوتبال و مطالبه علاقه مندان به 

ورزش و بالاخره در جهت تامین منافع ملی است، عمل کند و عینیت بخشد.
فوتبال- بخوانید ورزش- ما سال هاست از دردهای کهنه و مزمن رنج می برد، 
اگر این دردها دوا نشده، اگر این آسیب و آفت ها، کماکان بلای جان فوتبال ما و 
ورزش ماست، اگر مسببان و عاملان انتقال این میکروب ها و ویروس ها به جسم و 
جان ورزش، بدون مزاحم این سو و آن سوی این ورزش جولان می دهند و تاخت 
و تاز می کنند، خط می دهند و ربط تعیین می کنند و آدم می آورند و آدم می برند 
و بر فدراسیون ها و باشگاه های ما رخنه و تسلط یافته و خون ورزش را می مکند 
و با اخلاق و آینده جوانان این مملکت بازی می کنند و به فرهنگ عمومی جامعه 
ضربه می زنند و اگر و اگر و اگر... با نگاهی منصفانه، واقع گرایانه و عالمانه، دلیلی 
ندارد، جز آنکه »مدیریت« مســئولیت خود را آن طــور که باید، جدی نگرفته 
و به وظایف خود به درســتی و با صداقت عمــل نمی کند. علتی ندارد جز آنکه 
برخلاف شعارها و حرف ها و وعده ها، اراده برای سالم سازی محیط و اصلاح روند 

و پیشرفت بایسته ورزش در نزد مدیران ورزش- و فوتبال- وجود ندارد.

شرایط متفاوت فوتبال ایران 
در ابعاد داخلی و خارجی

صفحه 9
یک شنبه ۴ تیر ۱۳9۶ 

۳۰ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۵۶

در نتیجه پیگیری های کمیته برخورد با فساد در فوتبال انجام شد 

احضار متخلفان در قرارداد فروش بلیت و سامانه هواداری
بررسی و پیگیری یک نهاد بازرس و ناظر در حوزه 
تخلفات فوتبال از وقوع تخلفات آشــکار و محرز در 
قراردادهای فروش بلیت، ســامانه هواداری استقلال 
و پرســپولیس و تبلیغات دور زمین لیگ برتر فوتبال 

حکایت دارد. 
رسیدگی به تخلفات موجود در فوتبال این روزها بیش از 
گذشته مورد توجه قرار گرفته و در طی سال های گذشته نیز 
برخوردهای شایســته و به جایی با عوامل متخلف و فاسد در 
تمام بخش های فوتبال انجام شــده است، در جدیدترین این 
برخوردها خبرگزاری ایســنا خبر داد که یک نهاد ناظر پس از 
جمع آوری اطلاعات و تشــکیل جلسات مقدماتی در رابطه با 
قراردادهای فروش بلیت لیگ برتر، سامانه هواداری دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس و قرارداد پرحاشیه تبلیغات دور زمین 
لیگ برتر ورود کرده اســت. شــنیده ها حاکی از این است که 
در چند روز گذشــته روند احضار و دعوت از برخی طرف های 

قراردادها و انجام تحقیقات اولیه از آنها آغاز شده است.
قرارداد فروش بلیت مربوط به شرکتی است که چند سال 
قبل به عنوان یکی از شــرکت های زیر مجموعه نهاد ریاست 
جمهوری در حالی وارد فدراســیون فوتبال شــد که ردپای 
فرزند یکی از مدیران ارشد وقت ورزش کشور نیز در آن دیده 
می شد، متاســفانه این قرارداد و تفاهم نامه با این شرکت به 

بهانه وابســتگی به نهاد ریاســت جمهوری توسط رئیس وقت 
فدراسیون فوتبال و بدون رعایت تشریفات قانونی منعقد شد.

وجوه چند صد میلیاردی حاصل از فروش بلیت مسابقات 
استقلال و پرسپولیس در حالی توسط این شرکت انجام شده 
که نه تنها نظارتی بر عملکرد آن نبوده بلکه دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس همواره مدعی عدم دریافت ریالی از بابت فروش 

بلیت از این شرکت بوده اند.
قرارداد پر حاشــیه تبلیغات دور زمیــن لیگ برتر نیز با 
شرکت ایران نوین کیش یکی از شاهکارهای دوره ریاست علی 
کفاشیان بر فدراسیون فوتبال است که در زمان ریاست مهدی 

تاج نیز روند مذکور تغییر چندانی نداشته است.
مبلغ این قــرارداد که در دو فصــل 160 میلیارد تومان 
بوده، هم اکنون وضعیت نامعلومی دارد و بنابر اطلاعات موثق 
مســئولین فدراسیون و ســازمان لیگ در اجرا و عدم وصول 
حقوق باشگاه ها مرتکب تخلفاتی شــده اند که این موضوع از 

ابعاد کیفری توسط نهادهای ذی ربط در حال پیگیری است.
قرارداد ســوم نیز مربوط به سامانه هواداری 3090 است 
که گفته می شود بدون رعایت تشریفات قانونی با باشگاه های 
اســتقلال، پرسپولیس و تراکتورســازی منعقد شده و میزان 

درآمد و وصول دو باشگاه در هاله ای از ابهام قرار دارد.
بنابر اطلاعات موجود، بدهی این شــرکت ناشناخته فقط 

به باشــگاه پرسپولیس حدود 290 میلیارد است، البته باشگاه 
استقلال نیز به جهت مراودات نزدیک مدیرعامل آن با ریاست 

سابق فدراسیون فوتبال و یکی از مدیران وزارتخانه تاکنون از 
اعلام طلب از شرکت خودداری کرده است.

حدیث دشت عشق

به یاد سر لشکر تکاور شهید »حسین معصومی«
جنگ محل ادای دین او به اسلام بود

شهید »حســین معصومی« سال1331 
در فریــدن اصفهــان به دنیا آمد. او  ســال 
1350 وارد دانشــگاه افســری شد و با اخذ 
لیســانس علوم نظامی در لشــکر 23 تکاور 
نوهد مشغول به خدمت شد.»حسین« پس 
از مدتی با رشادت هایی که از خود بروز داد، 
به فرماندهی تیم عملیاتی گردان 192 تیپ 
منصوب شد. با شروع جنگ با یک دسته 11 

نفره کماندو به ستاد جنگ های نامنظم پیوست و در زمان درگیری کردستان با 
مأمور شــدن به گروه شهید »چمران« مورد توجه ایشان قرار گرفت. جبهه های 
دب حردان، نــورد و جنگل های گمبوعه که از حســاس ترین مناطق در اولین 
روزهای جنگ و نزدیک به اهواز بود محل  مناســبی  برای »حســین« در ادای 
تکلیف در قبال انقلاب اســلامی و ادای دین خود به اســلام بود. همه نیروها به 
فرماندهی شــهید »چمران« به سمت سوســنگرد رفتند و سروان »معصومی« 
ســاعت ها در محل مأموریت حضور داشت تا اینکه از سمت سوسنگرد آمدند و 

گفتند که دکتر »چمران« زخمی و توسط عراقی ها اسیر شده است.
با شــنیدن این خبر، ســروان »معصومی«، چون فردی متعهد به ولایت و 
دستور فرماندهی بود، برای برگشتن به محل مأموریت در حال مشورت با نفرات 
بود که هدف تیراندازان عراقی قرار گرفت و از ناحیه ســر مجروح شــد و قبل از 

رسیدن به بیمارستان در تاریخ 59/0۸/26 به شهادت رسید.


